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Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных 
автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, 
источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым 
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖДАЮ

Ректор 
(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа, 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ 

АВИАЦИИ ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А. А.НОВИКОВА"
осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

Михальчевский Юрий Юрьевич 
(подпись) (расшифровка подписи)

02 октября 20 24 г.

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2024 Г.

от 02 октября 20 24 г.

Наименование учреждения

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А.

НОВИКОВА"

Наименование обособленного подразделения

Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя
Наименование территориального органа 
Федерального казначейства, осуществляющего 
ведение лицевого счета
Единица измерения: руб.

ХАБАРОВСКИЙ ФИЛИАЛ ИМЕНИ Б.Г. ЕЗЕРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ 

АВИАЦИИ ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА"

Федеральное агентство воздушного транспорта

Управление Федерального казначейства по Хабаровскому краю

КОДЫ
Форма по ОКУД 0501016

Дата 02.10.2024

Дата составления 
предыдущих Сведений

30.08.2024

по Сводному реестру 001Ц0922
Номер лицевого счета 21726Ц09220

инн 7810251630
КПП 781001001

по Сводному реестру 001Ц3192
Номер лицевого счета 21226Ц31920

КПП 272443001
Глава по БК 107

Номер лицевого счета 03951001070

по КОФК 2200

по ОКЕИ 383



Целевые субсидии Соглашение

Идентификатор 
соглашения

Уникальный код 
объекта 

капитального 
строительства, 
недвижимого 

имущества

Аналитический 
код 

поступлений 
/выплат

Разрешенный 
к использованию 
остаток целевых 

субсидий

Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности 
прошлых лет, 
разрешенная к 
использованию

Планируемые 
поступления 

текущего года

Итого
к использованию 

(гр. 8 + гр. 9 + 
гр.10)

Планируемые 
выплаты

Наименование Код Номер Дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Субсидии в целях выплаты стипендий 
обучающимся (студентам, интернам, 
ординаторам, курсантам, адъюнктам, 
аспирантам и докторантам), а также 
осуществления выплат воспитанникам 
воинских частей

01-10
107-02­
2024­
017

18.01.2024 10724P0D000000 510 1 734 077,30 1 734 077,30

Субсидии в целях выплаты стипендий 
обучающимся (студентам, интернам, 
ординаторам, курсантам, адъюнктам, 
аспирантам и докторантам), а также 
осуществления выплат воспитанникам 
воинских частей

01-10
107-02­
2024­
017

18.01.2024 10724P0D000000 340 1 734 077,30

Итого по коду целевых субсидий 01-10 X X X X X 1 734 077,30 1 734 077,30 1 734 077,30

Субсидии в целях выплаты ежемесячного 
вознаграждения за выполнение функций 
классного руководителя педагогическим 
работникам федеральных государственных 
общеобразовательных организаций, 
ежемесячного денежного вознаграждения за 
выполнение функций классного руководителя 
(куратора) педагогическим работникам 
федеральных государственных 
образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы среднего 
профессионального образования, в том числе 
программы профессионального обучения для 
лиц с ограниченными возможностями здоровья

01-17
107-02­
2024­
017

18.01.2024 10724P0D000000 111 1 065 978,05

Субсидии в целях выплаты ежемесячного 
вознаграждения за выполнение функций 
классного руководителя педагогическим 
работникам федеральных государственных 
общеобразовательных организаций, 
ежемесячного денежного вознаграждения за 
выполнение функций классного руководителя 
(куратора) педагогическим работникам 
федеральных государственных 
образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы среднего 
профессионального образования, в том числе 
программы профессионального обучения для 
лиц с ограниченными возможностями здоровья

01-17
107-02­
2024­
017

18.01.2024 10724P0D000000 119 321 816,27
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Целевые субсидии Соглашение

Идентификатор 
соглашения

Уникальный код 
объекта 

капитального 
строительства, 
недвижимого 

имущества

Аналитический 
код 

поступлений 
/выплат

Разрешенный 
к использованию 
остаток целевых 

субсидий

Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности 
прошлых лет, 
разрешенная к 
использованию

Планируемые 
поступления 

текущего года

Итого
к использованию 

(гр. 8 + гр. 9 + 
гр.10)

Планируемые 
выплаты

Наименование Код Номер Дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Субсидии в целях выплаты ежемесячного 
вознаграждения за выполнение функций 
классного руководителя педагогическим 
работникам федеральных государственных 
общеобразовательных организаций, 
ежемесячного денежного вознаграждения за 
выполнение функций классного 
руководителя (куратора) педагогическим 
работникам федеральных государственных 
образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы 
среднего профессионального образования, в 
том числе программы профессионального 
обучения для лиц с ограниченными 
возможностями здоровья

01-17
107-02­
2024­
017

18.01.2024 10724P0D000000 510 1 387 794,32 1 387 794,32

Итого по коду целевых субсидий 01-17 X X X X X 1 387 794,32 1 387 794,32 1 387 794,32

Субсидии в целях реализации мероприятий 
по подготовке высококвалифицированных 
кадров и повышению квалификации 
кадров, в том числе стажировке

08-02
107-02­
2024­
014

16.01.2024 10724P05000000 510 7 651 827,00 7 651 827,00

Субсидии в целях реализации мероприятий по 
подготовке высококвалифицированных кадров 
и повышению квалификации кадров, в том 
числе стажировке

08-02
107-02­
2024­
014

16.01.2024 10724P05000000 111 605 264,34

Субсидии в целях реализации мероприятий по 
подготовке высококвалифицированных кадров 
и повышению квалификации кадров, в том 
числе стажировке

08-02
107-02­
2024­
014

16.01.2024 10724P05000000 119 182 790,00

Субсидии в целях реализации мероприятий по 
подготовке высококвалифицированных кадров 
и повышению квалификации кадров, в том 
числе стажировке

08-02
107-02­
2024­
014

16.01.2024 10724P05000000 244 6 863 772,66

Итого по коду целевых субсидий 08-02 X X X X X 7 651 827,00 7 651 827,00 7 651 827,00
Всего 10 773 698,62 10 773 698,62 10 773 698,62
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Руководитель

Руководитель финан- 
сово-экономи­
ческой службы

Директор
(должность) (подпись)

(подпись) (расшифровка подписи)

Картелев Дмитрий Владимирович
(расшифровка подписи)

Номер страницы 4
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